平成 21 年 3 月 23 日
各 位

株式会社 熊本ファミリー銀行
   取締役頭取 鈴木 元

役員の異動について

下記のとおり役員の異動がありましたのでお知らせします。
（平成 21 年 4 月１日付）

記
1.新任取締役

新 役 職 名 旧 役 職 名 役 員 名
取 締 役

常務執行役員
執行役員

融資部長委嘱 阪
ばん

 東
どう

 一
かず

 則
のり

2.新任執行役員

新 役 職 名 旧 役 職 名 役 員 名

 執 行 役 員
福岡営業部長委嘱

総務広報部長 西
にし

 村
むら

 賢
けん

 治
じ

3.新任監査役

新 役 職 名 旧 役 職 名 役 員 名

監 査 役
取締役専務執行役員

(代表取締役) 長
なが

 谷
たに

 孝
たか

 幸
ゆき

4.退任役員

新 役 職 名 旧 役 職 名 役 員 名

(退任)
取 締 役
 会 長 河

かわ

 口
ぐち

 和
かず

 幸
ゆき

(退任) 執行役員 入
いり

 江
え

 哲
てつ

 郎
ろう

(退任) 監 査 役 吉
よし

 田
だ

 一
かず

 晴
はる

（ご参考）
河口和幸氏は、平成 21 年 4 月１日付で㈱熊本ファミリー銀行顧問に就任予定。

以上

新任取締役の略歴

阪東
ばんどう

 一則
かずのり

                    昭和 27 年 11 月 13 日生

昭和 52 年 3 月   長崎大学経済学部卒業
昭和 52 年 4 月   ㈱福岡銀行入行
平成 12 年 1 月     同 福岡流通センター支店長
平成 15 年 4 月   同 審査第二部長
平成 18 年 8 月   同 ㈱熊本ファミリー銀行 特命業務担当部長 与信部門担当
平成 19 年 4 月   同 執行役員 審査部長委嘱
平成 21 年 2 月   同 執行役員 融資部長委嘱

新任執行役員の略歴

西村
にしむら

 賢治
け ん じ

                    昭和 32 年 3 月 30 日生

昭和 54 年  3 月   福岡大学理学部卒業
昭和 54 年  4 月    ㈱熊本ファミリー銀行入行
平成  9 年  7 月      同 福岡支店課長
平成 13 年  7 月    同  合志支店長
平成 16 年  4 月    同  川尻支店長
平成 18 年 10 月    同 営業本部営業統括部 副部長
平成 19 年  4 月    同 総務広報部長

新任監査役の略歴

長谷
ながたに

 孝幸
たかゆき

                    昭和 24 年 3 月 25 日生

昭和 46 年 3 月   熊本商科大学商学部卒業
昭和 46 年 4 月   ㈱熊本ファミリー銀行入行
昭和 61 年 10 月     同 武蔵ヶ丘支店長
平成 10 年 6 月   同 取締役
平成 12 年 6 月   同 常務取締役
平成 16 年 6 月   同 代表取締役専務取締役
平成 19 年 9 月   同 代表取締役専務執行役員

本件に関するお問合せ先

秘書室 担当 大倉
 ℡ 096-385-1111

総務広報部 担当 西山
℡ 096-385-1117

（平成21年4月1日現在）

◇取締役

鈴　木　　元

林　　謙　治

竹　下　　英

◇取締役以外の執行役員

　本店営業部長

◇監査役

安 部 英 俊 取締役常務執行役員

岸 本 清 一 取締役常務執行役員

西 山 敬 直 　　　監査役（非常勤）

取締役専務執行役員（代表取締役）

西 村 賢 治 　　　　執行役員

野 村 孝 史 　　　　執行役員

　　　　執行役員

阪 東 一 則 取締役常務執行役員

古 莊 善 啓 　　　監査役（非常勤）

長 谷 孝 幸

氏　　名

　　　監査役（常勤）

役職名

　人事部長岩 下 典 嗣 　　　　執行役員

　福岡営業部長

　中央支店長

　総合管理部長

役職名氏　　名 委嘱業務

　営業推進部長

ご参考

役　員　体　制

氏　　名 委嘱業務役職名

取締役頭取        （代表取締役）

酒 井 一 郎 　　　　執行役員

寺 本 秀 逸

村 山 典 隆 　　　　執行役員

取締役常務執行役員